[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022 г. № 6-202
с. Жирятино

[bookmark: _Hlk81312427]О внесении изменений в решение
от 29.09.2021 г. № 6-156
«Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле
на территории Жирятинского района»

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Жирятинского районного Совета от 29.09.2021 г. № 6-156 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Жирятинского района» (в ред. от 29.10.2021 г. № 6-172) (далее-решение) следующие изменения:
1.1. В приложение к решению «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Жирятинского района» (далее- Положение) внести следующие изменения:
1.1.1.   Раздел 6 «Ключевые показатели муниципального жилищного контроля и их целевые значения» исключить.

  Глава Жирятинского района                                                      С.В. Лагеева